PAGE

	[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от        07.02.2013                                                    №             23
  ст-ца Запорожская

О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2012 года № 200
«О принятии муниципальной целевой программы «Молодежь Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
на 2013 год»
На основании ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:

1.    Внести изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2012 года № 200 «О принятии муниципальной целевой программы «Молодежь Запорожского сельского поселения Темрюкского района» на 2013 год».
1.1. Муниципальную целевую программу «Молодежь Запорожского сельского поселения Темрюкского района» на 2013 год изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Начальнику финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района Г.Н.Мороз осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной программы в 2013 году в пределах средств, утвержденных в бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего по молодежи Запорожского сельского поселения Темрюкского района Е.В.Беренц.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый